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Veckobrev vecka 17 (24 - 30 apr 2023) 
 

BOULE 

Nu försvinner tjälen ur marken och dagarna blir varmare så då passar det bra att 
starta utomhussäsongen med spel på våra fina banor i Malmtorp, Grödinge. 
 

Vi får börja med att kratta banorna och marken närmast utanför. Vi behöver också 
tvätta och torka bord och bänkar. 
 

Så får vi testa om något kunnande sitter 
kvar i kroppen. Det brukar det faktiskt 
göra. Någon match ska vi väl hinna med. 
 

En fikapaus brukar vi ha och i samband 
med den får vi diskutera hur vi ska lägga 
upp årets spelprogram. 
 

Välkommen till våra banor som ligger vid 
Aspvägens slut i Malmtorp.  
 
Vi ses på måndag den 24 april kl 10.  
Nya spelare är alltid välkomna! 
 

Kontakt: Ingemar Lindström 
Tel 070-150 41 94 

 

 

FREDAGSPUB 

 
Fredagen den 28 april är det dags att besöka vår 
PUB igen. Goda drycker och välsmakande tilltugg 
finns framdukade mellan kl. 17-20. 
 
Varmt välkomna på en stunds trevlig samvaro. 
 
Meddela i förväg att du kommer.  
Kerstin Jernström 070-588 21 03 
 
OBS! Sista puben inför sommaren är den 9 juni. 
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VÅRLUNCH  

Den16 maj på Hagaberg, Södertälje kl 13.00 

 

Förrätt: Gravad lax med pepparrotskräm på Malaxlimpa 

Huvudrätt: Dubbelmarinerad fläskfilé 

Dessert: Rabarberkaka med lättvispad grädde 

Ingår: lättöl, kolsyrat vatten, kaffe/te 

Priset för detta är 399 kronor 

Anmälan till Margareta Ståhlberg senast 8 maj på e-post: 

margareta.stahlberg@telia.com  

Betalning till föreningens PG: 643971-5 

 

 

Musikteater-föreställningen Olof Olof    

Teaterresan till Uppsala stadsteater den 13 maj är inställd! 

 

 

Insamlingen för Ukraina 

 
Vi finns i lokalen Malmtorpsvägen 25, onsdag den 3 maj kl 12.30 – 14 (rätt tid 

denna gång!), och tar emot de saker som ni vill skicka till Ukraina för att hjälpa dem. 

Transporthjälp finns att få, information om detta kommer nästa vecka. 

 

 

Uppdaterad lista på vad som just nu efterfrågas i östra Ukraina: 

 

Strumpor & sockar - Underställ & kalsonger - Hygienartiklar 

Frystorkad mat, kaffe, te   

Jeepdunkar - Verktyg - Motorsågar 

mailto:margareta.stahlberg@telia.com
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Bilder från vandringen på Djurgården 
(Foton: Sven-Ove) 

Den 18 april tog sig 9 medlemmar till Djurgården trots att några av lokförarna för 

pendeltåget strejkade gick resan planenligt perfekt. 

Halva gänget tog en liten längre promenad och den beskivs med några bilder här 

nedan. Den andra halvan gjorde en personanpassad tur. 

Vädrets makter visade sig på det bästa vårhumöret 
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Bilder från medlemsträffen i bygdegården 19 april 
(Foton: Sven-Ove) 

 

Vi gästades av SPF Östertälje och vi var nästan 50 personer som deltog 

Kjell Dahls trio uppträdde med blandad musik. 

 

 

 


